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ESKİŞEHİR ÖZEL SAYISI MAKALE ÇAĞRISI

Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, Eskişehir odaklı özel bir sayı 

yayımlayacaktır. Bu özel sayı, Eskişehir’in tarihsel sürekliliğini, toplumsal dönüşümünü ve 

kültürel birikimini sosyal bilimlerin farklı pencerelerinden ele alan özgün çalışmaları bir araya 

getirmeyi amaçlamaktadır.

Kent çalışmaları açısından güçlü bir gözlem alanı sunan Eskişehir; Friglerden günümüze 

uzanan çok katmanlı geçmişi, eğitim ve üretim ekosistemi, kültür-sanat yaşamı, yerel yönetim 

pratikleri ve kentsel dönüşüm deneyimleriyle zengin bir araştırma zemini oluşturmaktadır. Bu 

zeminden hareketle, arşiv kaynaklarına dayalı tarihsel incelemelerden saha araştırmalarına, 

karşılaştırmalı analizlerden politika değerlendirmelerine uzanan geniş bir yelpazede bilimsel 

makaleleri bekliyoruz.

Dergimizin yayın politikası doğrultusunda bu özel sayıda, sosyal bilimler disiplinlerinde 

Türkçe ve İngilizce hazırlanmış bilimsel makaleler değerlendirmeye alınacaktır. Anadolu 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi; iktisat, işletme, maliye, sosyal politika ve çalışma 

ilişkileri, kamu yönetimi, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler, davranış bilimleri, hukuk, tarih, 

sanat tarihi, arkeoloji, Türk dili ve edebiyatı, sosyoloji, felsefe, açık ve uzaktan öğrenme, 

iletişim bilimleri alanlarında hazırlanmış çalışmaları yayımlamaktadır. Eskişehir Özel Sayısı 

kapsamında da bu alanların her birinden, Eskişehir’i merkez alan veya Eskişehir’i örnek olay, 

karşılaştırma birimi ya da saha alanı olarak kullanan araştırmaların başvuruları memnuniyetle 

karşılanacaktır.
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Gönderim ilkeleri

Makalelerin özgün olması, daha önce yayımlanmamış ve eşzamanlı olarak başka bir yerde 

değerlendirmede bulunmaması beklenir. Başvurular derginin hakemlik sistemi ve etik ilkeleri 

çerçevesinde değerlendirilecektir. Yazım kuralları, kaynak gösterme yöntemi, şablon ve 

biçimsel ölçütler derginin güncel yazım ilkelerinde yer almaktadır; gönderim öncesinde ilgili 

kuralların esas alınması önemlidir. Makaleler Dergi Park sistemi üzerinden gönderilecektir. 

Gönderim sırasında makalenin Eskişehir Özel Sayısı için gönderildiği belirtilmelidir. 
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Özel Sayının Yayımlanması: Kasım 2026
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